
DURÉE SUPERFICIE

SUPERPOSITIONS

Tarifs 2024 Tarifs 2025 Tarifs 2024 Tarifs 2025

15 ans

1 m² (urne cinéraire/caisse à ossements) 18,00 18,20 € 1,11

1,50 m² (bébé) 50,00 € 50,60 € 1,20 26,00 € 26,30 € 1,15

2 m² (enfant) 67,00 € 67,80 € 1,20 35,00 € 35,40 € 1,14

2,50 m² 84,00 € 85,00 € 1,19 44,00 € 44,55 € 1,25

30 ans

1 m² (urne cinéraire/caisse à ossements) 63,00 € 63,75 € 1,19

1,50 m² (bébé) 178,00 € 180,15 € 1,21 94,00 € 95,15 € 1,22

2 m² (enfant) 237,00 € 239,85 € 1,20 126,00 € 127,50 € 1,19

2,50 m² 296,00 € 299,55 € 1,20 157,00 € 158,90 € 1,21

50 ans

1 m² (urne cinéraire/caisse à ossements) 151,00 € 152,80 € 1,19

1,50 m² (bébé) 452,00 € 457,40 € 1,19 226,00 € 228,70 € 1,19

2 m² (enfant) 603,00 € 610,25 € 1,20 302,00 € 305,60 € 1,19

2,50 m² 753,00 € 762,05 € 1,20 377,00 € 381,50 € 1,19

100 ans

1 m² (urne cinéraire/caisse à ossements) 302,00 € 305,60 € 1,19

1,50 m² (bébé) 452,00 € 457,40 € 1,19

2 m² (enfant) 603,00 € 610,25 € 1,20

2,50 m² 753,00 € 762,05 € 1,20

Perpétuelle

1 m² (urne cinéraire/caisse à ossements) 592,00 € 599,10 € 1,20

1,50 m² (bébé) 888,00 € 898,65 € 1,20

2 m² (enfant) 1,20

2,50 m² 1,20

CASE COLUMBARIUM (2 urnes maximum)

SUPERPOSITIONS

Tarifs 2024 Tarifs 2025 Tarifs 2024 Tarifs 2025

15 ans 480,00 € 480,00 € 0,00 € 240,00 € 240,00 € 0,00

30 ans 970,00 € 970,00 € 0,00 € 485,00 € 485,00 € 0,00

Tarif 2024 Tarif 2025

20,00 € 20,00 €

CAVEAU D’ATTENTE Tarif 2024 Tarif 2025

Jusqu’au 20ème jour inclus 33,00 € 33,00 € 0,00

Au-delà du 20ème jour et par jour 2,00 € 2,00 € 0,00

          CONCESSIONS  (achat et 
renouvellement)

POURCENT
AGE EN +POURCEN

TAGE EN +

1 183,00 € 1 197,20 €

1 479,00 € 1 496,75 €
           CONCESSIONS   (achat et 

renouvellement)
POURCENT
AGE EN +

POURCEN
TAGE EN +

VACATIONS FUNÉRAIRES DUES AU COMMISSAIRE DE POLICE (fixé par 
arrêté municipal)

Sauf cas de 
gel



15 ans 480,00 € 240,00 € 50,00 € 25,00 €

30 ans 970,00 € 485,00 € 100,00 € 50,00 €

Tarifs des caveaux d’occasion
* Sous réserve des disponibilités du moment.

Nature Quantité Tarif
1 place 300,00 €
2 places 500,00 €
3 places 650,00 €
4 places 800,00 €

CAVURNES
(4 urnes max)

      CONCESSIONS    (achat et 
renouvellement)

PREMIÈRE
SUPERPOSITION

DEUXIÈME
SUPERPOSITION

TROISIÈME
SUPERPOSITION

Caveau 
d’occasion en 

bon état *  
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